平成２１年１１月１２日

各 位

                        会 社 名  チ ッ ソ 株 式 会 社
                        代表者名  代表取締役会長 後藤 舜吉
                                 （グリーンシート銘柄）
                        問合せ先  総務部長    堀尾 俊也
                        ＴＥＬ   （０３）３２４３－６３７０

業績予想の修正に関するお知らせ

  最近の業績の動向等を踏まえ、平成２１年５月１４日付「平成２１年３月期 決算短信」にて公表しま

した平成２２年３月期 通期の業績予想を下記のとおり修正致しますので、お知らせいたします。

記

１．連結業績予想数値の修正

  (1) 平成２２年３月期 通期の業績予想（平成 21 年 4 月 1日～平成 22年 3 月 31 日）

 売 上 高 経 常 利 益 当期純利益

前回予想（Ａ） (平成21年5月14日付)

百万円

200,000

百万円

13,000

百万円

5,200

今回修正（Ｂ） 250,000 17,000 7,000

増減額（Ｂ－Ａ） 50,000 4,000 1,800

増 減 率 25.0％ 30.8％ 34.6％

（参考）前期実績（平成 21 年 3 月期） 249,244 10,266 3,002

２．個別業績予想数値の修正

  (1) 平成２２年３月期 通期の業績予想（平成 21 年 4 月 1日～平成 22年 3 月 31 日）

 売 上 高 経 常 利 益 当期純利益

前回予想（Ａ） (平成21年5月14日付)

百万円

110,000

百万円

9,000

百万円

2,900

今回修正（Ｂ） 155,000 11,000 4,100

増減額（Ｂ－Ａ） 45,000 2,000 1,200

増 減 率 40.9％ 22.2％ 41.4％

（参考）前期実績（平成 21 年 3 月期） 154,635 7,694 1,958

３．修正の理由

     当社グループを取り巻く事業環境は、世界景気の下振れ懸念や原材料価格の上昇、円高など、先行き

不透明で予断を許さない状況ですが、当第２四半期累計期間の業績改善を踏まえ、平成２２年３月期

通期業績予想を上記のとおり修正いたします。

以 上

＊上記予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は

今後様々な要因によって異なる場合があります。